
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 

670, aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, in particolare l’art. 23 inerente la 

composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 14 febbraio 2022 (prot. 33579 del 14 febbraio 2022) con cui il Collegio 

dei Docenti del Corso di dottorato in Scienze Biomediche ha proposto i componenti delle 

commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

La nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del Corso di dottorato in Scienze 

Biomediche, XXXIV ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

- Simona Barni – curriculum in Scienze Biomediche età Evolutiva 

- Carolina Conte, Vincenza Di Stasi, Irene Scavello – curriculum in Medicina di Genere 

- Maria Elena Melica, Donatello Carrino – curriculum in Morfologia e Morfogenesi Umana 

- Giulia Antonelli – curriculum in Patologia Sperimentale 

- Flavia Rita Argento – curriculum in Biologia Funzionale di Biomolecole e Sistemi 

- Francesca Cioppi – curriculum in Biotecnologie Endocrinologiche, Molecolari e Rigenerative 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Giovanni Li Volti  Ordinario – BIO/10 – Università di Catania 

Prof. Stefano Luisi   Associato – MED/40 – Università di Siena 

Prof.ssa Alessandra Pacini  Associato – BIO/16 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Daniele Tibullo   Associato – BIO/10 – Università di Catania 

Prof. Giuseppe Morgante  Associato – MED/40 – Università di Siena 

Prof.ssa Paola Romagnani  Ordinario – MED/14 – Università di Firenze 

 

- Viktoria Rosta - curriculum in Biotecnologie Endocrinologiche, Molecolari e Rigenerative con 

il rilascio del titolo aggiuntivo di Doctor Europaeus 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Zsolt Kopa    Semmelweis University - Budapest 

Prof. Stefano Luisi   Associato – MED/40 – Università di Siena 





 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
Prof.ssa Alessandra Pacini  Associato – BIO/16 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Péter Nyirády   Semmelweis University - Budapest 

Prof. Giuseppe Morgante   Associato – MED/40 – Università di Siena 

Prof.ssa Paola Romagnani  Ordinario – MED/14 – Università di Firenze 

 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2022-02-25T17:19:46+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




